2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ ЮГРЫ)
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложение 1 к приказу Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 19 ноября 2014 года № 20-нп «О формировании и ведении реестра поставщиков социальных услуг и регистра получателей социальных услуг, а также обеспечении бесплатного доступа к информации о поставщиках социальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»

г. Ханты-Мансийск

«____» _____ 2019 г.

   № __-нп

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29 января 2014 года
№ 29-п «О Перечне государственных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг исполнительными
органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь распоряжением Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 7 декабря 2018 года
№ 645-рп «О перечнях государственных и муниципальных услуг,
результат предоставления которых заявитель вправе получить
в электронной форме», п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение 1 к приказу Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 ноября 2014 года № 20-нп «О формировании и ведении реестра поставщиков социальных услуг и регистра получателей социальных услуг, а также обеспечении бесплатного доступа к информации о поставщиках социальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» следующие изменения:
1.1. Пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14.
Документы представляются поставщиком социальных
услуг посредством почтового отправления в управление (приложение 1
к настоящему Порядку), лично в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг либо в электронной форме с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».».
1.2. Дополнить пунктом 14.1 следующего содержания:

«14.1. Информация о месте нахождения, режиме (графике)
работы, справочных номерах телефонов (телефонов-автоинформаторов), адресах электронной почты многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, расположенных в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (далее – МФЦ), размещена на портале МФЦ автономного округа (http://mfc.admhmao.ru).».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. директора Департамента

         Т.А. Пономарева